

ASMO TECH s. r. o.
Nám. Dr. Snětiny 2070/1
680 01 Boskovice

Tel.: 608 133 807
E-mail: asmotech@email.cz
IČ: 09735551
DIČ: CZ0973551

CENOVÁ NABÍDKA

ČÍSLO: CN220018

AKCE: Služby Boskovice – Husova 12,14 – výměna ohřívачe



Název položky	Množství	Cena za jednotku	Celkem
Ohřívач výměňikový vertikální Regulus R0BC 500 smaltovaný, bez výměňiků, vč.izolace 500 l	1	43120,00	43 120,00 Kč
Izolace návleková Tubex Tubex/Standard, 6-20 mm 1/2"	12	5,40	64,80 Kč
Izolace plošná - plst' - šířka 7 cm 7x1000cm	4	27,38	109,50 Kč
Čerpadlo oběhové Grundfos závitové UPS 25-60 N, 180mm 1x230V, PN10	2	8412,56	16 825,13 Kč
Nosník s nástěn.konzolou -- 27/18 x 500 mm 1,25mm pozink.	1	120,46	120,46 Kč
Šroub závěsný pozink.záv.tyč -- M8 x 1000 mm	1	27,34	27,34 Kč
Spojovací matice -- M8 x 24mm	20	2,39	47,75 Kč
Sestava +matice+jezdec -- M8x30 mm 27/18+28/30(S)	10	10,55	105,50 Kč
Hmoždinka plastová TX-PA 10(SX 10 Nylon) -- 10 mm	50	3,70	185,00 Kč
Tvarovka zátka 290 ocelová 1/2" - závitová pozinkovaná	4	14,80	59,20 Kč
Tvarovka zátka 290 ocelová 1" - závitová pozinkovaná	2	23,51	47,03 Kč
Tvarovka zátka 290 ocelová 5/4" - závitová pozinkovaná	2	35,36	70,73 Kč
Tvarovka zátka 290 ocelová 6/4" - závitová pozinkovaná	2	43,61	87,23 Kč
Těsnění - Instalátérské konopí klubko 100 g	1	51,29	51,29 Kč
Tvarovka 8130 T-kus mosazná 5/4" Comap závitová	2	207,61	415,23 Kč
Tvarovka 8090 koleno mosazná 5/4" Comap závitová	2	166,34	332,68 Kč
Tvarovka 8092 koleno mosazná 5/4" Comap závitová	2	183,13	366,25 Kč
Kohout FF páka art. 954, plnoprůtočný 5/4" závitový _ kulový voda poniklovaný	1	443,88	443,88 Kč
Kohout FM páka art. 956, plnoprůtočný 5/4" závitový _ kulový voda poniklovaný	1	443,88	443,88 Kč
Šroubení závitové - V 4300 přímé 5/4" mosazné	5	308,43	1 542,13 Kč
Šroubení závitové - V 4300 přímé 6/4" mosazné	1	563,70	563,70 Kč
Šroubení závitové - V 4301 rohové 5/4" mosazné	3	405,16	1 215,49 Kč
Šroubení závitové - V 4301 rohové 6/4" mosazné	2	688,60	1 377,20 Kč
Tvarovka PPR přechodka s kov.záv.vněj. plastová voda 32x1" Ekoplastik -	3	153,69	461,06 Kč
Tvarovka PPR přechodka s kov.záv.vněj. plastová voda 40x5/4" Ekoplastik -	4	416,13	1 664,50 Kč
Tvarovka PPR přechodka s kov.záv.vněj. plastová voda 50x6/4" Ekoplastik -	2	539,56	1 079,13 Kč
Tvarovka PPR přechodka s kov.záv.vnitř. plastová voda 40x5/4" Ekoplastik -	2	389,06	778,13 Kč
Tvarovka 8241 redukce mosazná 5/4" x 1" Comap závitová	4	60,44	241,75 Kč
Tvarovka 8280 vsuvka mosazná 1" Comap závitová	1	55,50	55,50 Kč
Tvarovka 8280 vsuvka mosazná 5/4" Comap závitová	4	89,09	356,35 Kč
Tvarovka 8241 redukce mosazná 6/4" x 5/4" Comap závitová	1	66,33	66,33 Kč
Tvarovka 8245 vsuvka redukováná mosazná 6/4" x 5/4" Comap závitová	1	103,23	103,23 Kč
Klapka plastová vložka závitová - 5/4" zpětná voda	1	186,31	186,31 Kč

ASMO TECH s. r. o.
 Nám. Dr. Snětiny 2070/1
 680 01 Boskovice

Tel.: 608 133 807
 E-mail: asmotech@email.cz
 IČ: 09735551
 DIČ: CZ0973551

Tvarovka PPR koleno plastová voda 90° 40 mm Ekoplastik -	20	23,44	468,75 Kč
Tvarovka PPR koleno plastová voda 90° 50 mm Ekoplastik -	4	56,63	226,50 Kč
Tvarovka PPR koleno plastová voda 45° 40 mm Ekoplastik -	4	32,50	130,00 Kč
Tvarovka PPR koleno plastová voda 45° 50 mm Ekoplastik -	2	62,94	125,88 Kč
Tvarovka PPR nátrubek plastová voda 40 mm Ekoplastik -	4	20,94	83,75 Kč
Tvarovka PPR nátrubek plastová voda 50 mm Ekoplastik -	2	35,69	71,38 Kč
Nádoba expanzní Reflex NEL 19 vyměnitelný butylový vak pro pitnou vodu 19 l, 10 bar, připojení 3/4" bílá	1	1325,55	1 325,55 Kč
Nádoba příslušenství Reflex Kulový kohout MK 3/4" se zajištěním	1	804,38	804,38 Kč
Páska - - - Anticor Al těsnící a maskující č.302 48x50(mmxm)do 100°C stříbrná	1	154,80	154,80 Kč
Šroubení závitové - šroubení k čerpadlu 6/4"x1" mosaz	2	252,76	505,53 Kč
Páska - - - Anticor PVC páska ke spojování a utěs.kov.a um.hm.potrub, č.411 38x20(mmxm) do +80°C šedá	1	49,90	49,90 Kč
Izolace příslušenství Tubex spojovací sponka izolace (100ks)	1	52,91	52,91 Kč
Těsnění - Tangit Uni-Lock (160m) - 160m+20m	1	292,91	292,91 Kč
Těsnění - těsnící pasta LOCHER 2000 250 g	1	179,76	179,76 Kč
Těsnění Hartman sada pryž.těs. - 1" V - 34x44x3 - 5x4013	1	12,99	12,99 Kč
Trubka plastová voda PPR FIBER BASALT PLUS 20x2,8 mm, 4 m v tyčích Ekoplastik	4	53,59	214,35 Kč
Trubka plastová voda EVO (S 4) 40x4,5 mm v tyčích Ekoplastik	8	123,60	988,80 Kč
Izolace návleková Tubex Tubex/Standard, 20-42 mm 5/4"	12	42,06	504,75 Kč
PPR koleno 90 st – 32	4	15,70	62,80 Kč
PPR spojka 32 nátrubek	2	11,78	23,55 Kč
PPR trubka EVO32x3,6x4000	2	96,18	192,35 Kč
PPR trubka PN16 50x6,9	2	129,55	259,10 Kč
Tubex 35-15	2	23,75	47,50 Kč
Tubex 54x15	2	37,60	75,20 Kč
Drobný montážní materiál (objímky, vruty, pakování)	1	645,00	645,00 Kč
Materiál bez DPH			80 112,00 Kč
Práce vč. Režie bez DPH			27 200,00 Kč
Celkem bez DPH			107 312,00 Kč